[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стерлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

№             от _______ 2014 года
О внесении изменений в Порядок формирования и использования дорожного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 4, 35 Устава  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1.Дополнить пункт 3 Порядка формирования и использования дорожного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 23. 11. 2012 г. № 3-7/10з «О дорожном фонде городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции от 24.12.2013 г. № 3-3/21з), подпунктом 9  следующего содержания:
«9) доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков, в размере 10 %».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

    Глава городского округа -

    председатель Совета

    городского  округа

    город Стерлитамак

    Республики Башкортостан

        Ю.И.Никифоров